
 

 

 

 

Cabina di regia  / Componenti 

 

ASSOCIAZIONE/GRUPPO REFERENTE CABINA REGIA MAIL CELL  

MCE 
 

Cavinato Giancarlo  cavinatogc@alice.it 
3470154407  
MCE Veneto 041 952362  

MCE 
 

D’Auria Anna  mceroma@tin.it  
MCE NAZ. 06 4457228  
3391636359 

MCE 
 

Campana Domenico memi.campana@gmail.com 
3392222630  

MCE 
 

Conte Graziella cruvutus@libero.it 
 

CASA LABORATORIO CENCI  
 

Lorenzoni Franco  cencicasalab@gmail.com  

RETE COOPERAZIONE 
EDUCATIVA 
 

Ridolfi Carlo  carlofrancescoridolfi@gmail.com  

GRUPPO NAZIONALE NIDI E 
INFANZIA 

Musatti Tullia grupponidiinfanzia@gmail.com  

COORDINAMENTO GENITORI 
DEMOCRATICI 

Nava Angela angela.nava@libero.it 
 

COORDINAMENTO  GENITORI 
DEMOCRATICI 

Crostella Susanna susanna.crostella@gmail.com  

CGIL 
 

Dacrema Fabrizio  f.dacrema@cgil.it   
3486016628 

GRUPPO VOLONTARIATO 
SOLIDARIETA’  

Corbo Lucia lucia.corbo.1@tiscali.it 
3454349505 

FONDAZIONE MONTESSORI  
 

Coluccelli Sonia sonia.coluccelli@fondazionemontessori.it 
sonia.coluccelli@fondazionemontessori.eu 
347 6955545 

CIDI  
 

Zou Luciana lzou1953@gmail.com  

UN PONTE PER… 
 

Ambrosini Mohamed mohamed.ambrosini@unponteper.it 
331 3080665 

UN PONTE PER… Romano Angelica 
 

angelica.romano@unponteper.it 
333 7361675 

A.I.I.G. Associazione geografi Chantal………..  

COMUNE  Gianluca Carmosino  carmosino@comune-info.net 
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